Ente Publico:

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018 y 2017

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CAMARGO
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

622,689 12,544,433

622,689 4,105,961
477,660 0
0 3,230,195
0 875,767
0 0
145,028 0
0 0
0 0
0 8,438,471
0 0
0 0
0 7,192,225
0 1,239,576
0 6,670
0 0
0 0
0 0
0 0

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o iencia en la A I
Publica/Patrimonio

Resultado por Posi e
Resultado por Tel de Activos Ro Monetarios
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4,749,769
4,749,769
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8,140,794
1,851,413
1,851,413
0
0

6,289,381
0
0
0
0
6,289,381

0
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968,820
0
0
0
0
968,820

968,820
0

0
0
0
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razon

e correctos y responsabilidad del emisor

’/MESAR FERNANDO MENDEZ SALGADO
PRESIDENTE
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LIC. JESUS ALBERTO PORRAS ALVAREZ
TESORERO




